15-02-2024 05:07:26

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este requerimento se faz necessário, pois através de visitas direcionadas, moradores do bairro reivindicam o
serviço de varrição, pois as vias estão sujas e não é observado varredores nas ruas. Existem relatos de moradores de
que tem 4 anos que mora no bairro e nunca viu um varredor por lá.

solicitação de varrição e limpeza das vias públicas no bairro Laranjeiras.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 18-09-2017

LARANJEIRAS, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Alexandre Nogueira

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

VARRIÇÃO DE VIAS PÚBLICAS E PRAÇAS Nº 9928/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 18 de setembro de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total